



OBJEDNÁVKA č. 53/2017

Ze dne: 18.12.2017



ODBĚRATEL (kupující)

EKO servis Zábřeh s.r.o.

Dvorská 19
789 01 Zábřeh

IČO: 25896903
DIČ: CZ25896903
č.ú.: KB - 591 794 0267/0100

tel.: 583 411 317

DODAVATEL (prodávající)

Würth, spol s r.o.

Nepřevázka 137
293 01 Nepřevázka

IČO: 48036021
DIČ: CZ48036021
č.ú.:

tel.:

Způsob platby: převodem

Pol. č.	Množství	Jedn. množ.	Cena za jedn. bez DPH	DPH %	Cena celkem bez DPH
Objednáváme u vás					
diamantové kotouče dle výběru					
Celkem bez DPH					64 924,00 Kč
Celkem včetně DPH					78 558,04 Kč

Objednal: **Ing. Jiří Pumprla**
tel.: 605 551 535

Razítko:



Podpis:

Dne: 30.11.2017

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo faktury **4017295635**
 Zákazník č. **346144053**
 Datum faktury **30.11.2017**
 Stránka **1**

Zákazník č. 346144053
EKO SERVIS ZÁBŘEH, s.r.o.
 Dvorská 19
 789 01 ZÁBŘEH na Moravě

IČO: 25896903, DIČ: CZ25896903

Obchodní zástupce
 Jakub Horáček
 M 00420731549939
 E jakub.horacek@wuerth.cz

kontaktní osoba
 Miroslav Bednář
 T 326 345 142
 F 326 345 229
 E miroslav.bednar@wuerth.cz
 Int.: 765/431/00049001/00047070/IIII
 /BUSAB/01

Obj. č. Název výrobku Art. č. zákazníka	Vel. balení Stat. č.	Pol. č. Pol. DL Pol. zak.	kusů	Cena CZK	za	SL %	DP %	Částka CZK Bez DPH CZK
Způsob odeslání: W-CZ PPL Způsob platby:								
Zboží objednal/a pan Pumprla.								
Zakázka 2048557123 ze dne 30.11.2017.								
Dodací list 8275905827 DUZP 30.11.2017 Adresát:								
346144053								
EKO SERVIS ZÁBŘEH, s.r.o.								
Dvorská 19								
789 01 ZÁBŘEH na Moravě								
0668771451	1	1	2	7.200,00	1			7.200,00
Diamantový řezný kotouč			10					14.400,00
DIAM.KOTOUČ BETON TURBO 450 MM								
DPH: 21,00 %				3.024,00				
Dodací list 8275905826 DUZP 30.11.2017 Adresát:								
346144053								
EKO SERVIS ZÁBŘEH, s.r.o.								
Dvorská 19								
789 01 ZÁBŘEH na Moravě								
0668771351	1	2	5	5.690,00	1			5.690,00
Diamantový řezný kotouč			10					28.450,00
DIAM. KOTOUČ BETON TURBO 350 MM								
DPH: 21,00 %				5.974,50				
0668771401	1	3	1	6.600,00	1			6.600,00
Diamantový řezný kotouč			20					6.600,00
DIAM.KOTOUČ BETON TURBO 400MM								
DPH: 21,00 %				1.386,00				
7 kusů kotouče Würth								

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo faktury **4017295635**
Zákazník č. **346144053**
Stránka **2**

Obj. č. Název výrobku Art. č. zákazníka	Vel. balení Stat. č.	Pol. č. Pol. DL Pol. zak.	kusů	Cena CZK	za	SL %	DP %	Částka CZK Bez DPH CZK
0668751401 Diamantový řezný kotouč DIAM.KOTOUČ NA ASFALT, BETON 400X25.4MM	1	4 30	1	6.600,00	1			6.600,00 6.600,00
DPH: 21,00 %				1.386,00				
0668751451 Diamantový řezný kotouč DIAM.KOTOUČ NA ASFALT, BETON 450X25.4MM	1	5 40	1	7.500,00	1			7.500,00 7.500,00
DPH: 21,00 %				1.575,00				
0891503001 Rozprašovač s pumpou NÁDOBA 1000ML S PUMPOU NEUTRÁL	1	6 50	2	390,00	1			390,00 780,00
DPH: 21,00 %				163,80				
NB6S006597 Značkovací barva pro stavbu NEON.ZNAČKOVACÍ BARVA ORANŽOVÁ 500ML /P/	1	7 60	3	99,00	1			99,00 297,00
DPH: 21,00 %				62,37				
NB6S006596 Značkovací barva pro stavbu NEON.ZNAČKOVACÍ BARVA ČERVENÁ 500ML /P/	1	8 70	3	99,00	1			99,00 297,00
DPH: 21,00 %				62,37				
Bez DPH CZK 64.924,00								
Splatnost								
Až k 14.12.2017 beze srážky								
DĚKUJEME ZA VAŠI OBJEDNÁVKU Elektroodpad řešen v rámci systému REMA (www.remasystem.cz) a EKOLAMP (www.ekolamp.cz)								

Poplatek za odpad CZK*	Dopravné CZK**	Balné CZK**	Bez DPH CZK	sazba DPH	CZK	K úhradě celkem CZK
0,00	0,00	0,00	64.924,00	21,00 %	13.634,04	78.558,04